
 

ЭЛЬБРУССКАЯ  ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ          

КАБАРДИНО-БАЛКАРСКОЙ РЕСПУБЛИКИ 

 

РЕШЕНИЕ 

 

« 20 » июля 2021 г.                                                            № 15/3-5 

г. Тырныауз  

Об открытии специального избирательного счета Эльбрусским местным 

отделением политической партии КПРФ 

 

 

 В соответствии со ст. 45  Закона КБР от 20 августа 2003 года № 74-РЗ 

«О выборах депутатов представительных органов местного самоуправления» 

и на основании документов, представленных Эльбрусским местным 

отделением политической партии КПРФ, Эльбрусская территориальная 

избирательная комиссия решила: 

1. Разрешить  Эльбрусским местным отделением политической партии 

КПРФ открыть специальный избирательный счет для формирования 

избирательного фонда в Ставропольском отделении 5230 ПАО «Сбербанк 

России» г. Ставрополь, БИК Банка 040702615, Счет Банка получателя 

30101810907020000615, в Дополнительном офисе 8631/0015 расположенный 

по адресу: 360051, Кабардино-Балкарская Республика, г.о. Нальчик, ул. 

Пушкина / Кешокова, д.33 А / 72. 

2. Разместить настоящее решение на официальных сайтах 

 

Избирательной комиссии Кабардино-Балкарской Республики и местной 

администрации Эльбрусского муниципального района в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

Председатель                                                                   Д.М. Джаппуев 

Секретарь                                                                         С.М. Жабоев 

 


